\/) W@S@C@Ktas@ daal

MAN 12.250 + EURO 6

Preis
Konstruktion
Baujahr
Id

Fahrzeug-
identifizierungsnummer

Radformel
Anzahl der achsen
Getriebe
Kilometerstand
Kraftstoffart
Schadstoffklasse
Leistung
Bruttogewicht
Nutzlast
Gewicht
Lange
Breite
Konstruktion Lange
Konstruktion Breite

Konstruktion H6he

Zubehor

Beschreibung

€ 16.950,-
Koffer
2015

333100

WMAN16ZZ6FY333100

4x2

Automatik
621.911 km

Diesel

Euro 6

184 kW (250 PK)
11.990 kg

3.443 kg

8.547 kg

1.047 cm

260 cm

828 cm

246 cm

259 cm
Antiblockiersystem
Antiblockiersystem
Geschwindigkeitsregelanlage
Klimaanlage

Sonnenschutzklappe
Zentralverriegelung

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

D TRsks, ...,



tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

WMAN16ZZ6FY333100

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl
Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

