

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

MAN 12.250 + EURO 6

Preis	€ 16.950,-
Konstruktion	Koffer
Baujahr	2015
ld	333100
Fahrzeug- identifizierungsnummer	WMAN16ZZ6FY333100
Radformel	4x2
Anzahl der achsen	2
Getriebe	Automatik
Kilometerstand	621.911 km
Kraftstoffart	Diesel
Schadstoffklasse	Euro 6
Leistung	184 kW (250 PK)
Bruttogewicht	11.990 kg
Nutzlast	3.443 kg
Gewicht	8.547 kg
Länge	1.047 cm
Breite	260 cm
Konstruktion Länge	828 cm
Konstruktion Breite	246 cm
Konstruktion Höhe	259 cm
Zubehör	Antiblockiersystem Antiblockiersystem Geschwindigkeitsregelanlage Klimaanlage Sonnenschutzklappe Zentralverriegelung















Beschreibung



WMAN16ZZ6FY333100

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands